
UCHWAŁA NR XXXVIII/314/22 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2021 rok wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022, 
poz. 559 z późn. zm.)  oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305z późn. zm.)  Rada Gminy w Książkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Książki za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE69955-87CD-4891-BA8B-68DDF12FB44E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVIII/314/22 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Rada Gminy jako 
organ stanowiący rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

Rozpatrując wykonanie budżetu Gminy za 2021 r. Rada Gminy zapoznała się z: 

1) sprawozdaniem finansowym za 2021 r. 

2) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2021 r. 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

o przedłożonym przez Wójta Gminy Książki sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 

2021 rok wraz z informacją o stanie mienia Gminy; 

4) informacją o stanie minia komunalnego Gminy Książki sporządzoną zgodnie z art. 267 ust. 

1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych; 

5) wnioskiem Komisji Rewizyjnej z dnia 11 maja 2022 r. w sprawie absolutorium dla 

Wójta Gminy Książki z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2021 r. 

6) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 23 maja 2022 r. sprawie 

opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Książki za 

2021 r. 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy w Książkach na posiedzeniu odbytym w dniu 11 maja 2022 r. 
pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu Gminy Książki za 2021 rok wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu. 

W związku z powyższym podjecie uchwały jest uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE69955-87CD-4891-BA8B-68DDF12FB44E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVIII/314/22 
Data dokumentu 2022-06-23 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 

2021 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy. 
Identyfikator dokumentu AFE69955-87CD-4891-BA8B-68DDF12FB44E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1785894002 
Numer seryjny 0910103FF82EE73ED513DAC53ADFD8F3ADEF25B6 
Osoba podpisująca Marek Robert Macikowski 
Instytucja Rada Gminy w Książkach 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-06-23 13:01:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE69955-87CD-4891-BA8B-68DDF12FB44E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-06-23T00:00:00+0200
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




